
C E N Í K



Executive Lifestyle Elegance Comfort
Bezpečnostní prvky
SRS airbag u řidiče ♦ ♦ ♦ ♦
SRS airbag u spolujezdce s možností deaktivace ♦ ♦ ♦ ♦
Boční airbagy vpředu ♦ ♦ ♦ ♦
Hlavové airbagy po celé délce kabiny ♦ ♦ ♦ ♦
Protiblokovací systém brzd (ABS) ♦ ♦ ♦ ♦
Brzdový asistent ♦ ♦ ♦ ♦
Stabilizační systém ♦ ♦ ♦ ♦
Stabilizační sytém pro jízdu s přívěsem (nelze pro Hybrid) ♦ ♦ ♦ ♦
Asistent pro rozjezd v kopci ♦ ♦ ♦ ♦
Systém výstrahy poklesu tlaku v pneumatikách ♦ ♦ ♦ ♦
Systém uchycení dětské sedačky ISOFIX (vnější zadní sedadla) ♦ ♦ ♦ ♦
Světelná signalizace při nouzovém brzdění ♦ ♦ ♦ ♦
Protikolizní systém (do 30 km/h) ♦ ♦ ♦ ♦
eCall ♦ ♦ ♦ ♦
Pokročilé bezpečnostní systémy (Honda Sensing)
Systém pro zmírnění následků nehody ♦ ♦ ♦ ♦
Varování před čelní srážkou ♦ ♦ ♦ ♦
Varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu ♦ ♦ ♦ ♦
Systém pro udržování v jízdním pruhu ♦ ♦ ♦ ♦
Systém pro zmírnění rizika vyjetí z komunikace ♦ ♦ ♦ ♦
Inteligentní omezovač rychlosti ♦ ♦ ♦ ♦
Systém rozpoznávání dopravních značek ♦ ♦ ♦ ♦
Detekce objektů v mrtvém úhlu ♦ ♦ – –
Asistent při couvání z parkovacího místa ♦ ♦ – –
Inteligentní adaptivní tempomat ♦ ♦ ♦ ♦
Asistent pro jízdu v kolonách (pouze s automatickou převodovkou) ♦ ♦ ♦ ♦
Ochrana vozu
Dálkově ovládané centrální zamykání ♦ ♦ ♦ ♦
Bezklíčkový vstup a zapalování ♦ ♦ – (pouze Hybrid) – (pouze Hybrid)
Imobilizér ♦ ♦ ♦ ♦
Alarm ♦ ♦ ♦ ♦
Kryt zavazadlového prostoru - (ne pro 7místné provedení) ♦ ♦ ♦ ♦
Ovládání oken pomocí klíčku ♦ ♦ ♦ ♦
Funkce a technologie
Multiinformační LCD displej ♦ ♦ ♦ ♦
Spínač ekonomického režimu ECON ♦ ♦ ♦ ♦
Aktivní elektrický posilovač řízení ♦ ♦ ♦ ♦
Indikátor řazení pro ekonomickou jízdu (nelze pro Hybrid) ♦ ♦ ♦ ♦
Systém start-stop (nelze s automatickou převodovkou) ♦ ♦ ♦ ♦
Páčky řazení pod volantem (pouze s automatickou převodovkou) ♦ ♦ ♦ ♦
Head Up displej ♦ – – –
Provedení interiéru - Sedadla
7místné provedení (nelze pro Hybrid) – 45 000 Kč – –
Textilní interiér – – ♦ ♦
Kožený interiér ♦ ♦ – –
Vyhřívaná přední sedadla (sedák + opěradlo) ♦ ♦ ♦ ♦
Vyhřívaná zadní sedadla (sedák) ♦ – – –
El. nastavitelné sedadlo řidiče v 8 směrech a pamětí ♦ – – –
El. nastavitelná tuhost bederní opěrky sedadla řidiče ♦ ♦ ♦ ♦
El. nastavitelná tuhost bederní opěrky sedadla spolujezdce ♦ ♦ – –

Převodovka Výbava Výkon (kW/k)
Kombinovaná 
spotřeba dle 

NEDC (l/100 km)
Emise CO2  

(g/km) Cena (Kč)

CENÍK / PŘEHLED VÝBAV
Modelový rok 2020, platnost od 7. 5. 2019

Pohon 2WD
1.5 VTEC TURBO 6stupňová manuální Comfort 127 / 173 6,3 143 679 900
1.5 VTEC TURBO 6stupňová manuální Elegance 127 / 173 6,3 143 759 900
2.0 i-MMD Hybrid Automatická e-CVT Comfort 135 / 184 5,3 120 789 900
2.0 i-MMD Hybrid Automatická e-CVT Elegance 135 / 184 5,3 120 869 900
2.0 i-MMD Hybrid Automatická e-CVT Lifestyle 135 / 184 5,3 120 949 900
Pohon AWD
1.5 VTEC TURBO 6stupňová manuální Elegance 127 / 173 6,6 151 809 900
1.5 VTEC TURBO Automatická CVT Elegance 142 / 193 7,1 162 864 900
1.5 VTEC TURBO 6stupňová manuální Lifestyle 127 / 173 6,6 151 889 900
1.5 VTEC TURBO Automatická CVT Lifestyle 142 / 193 7,1 162 944 900
1.5 VTEC TURBO 6stupňová manuální Executive 127 / 173 6,6 151 979 900
1.5 VTEC TURBO Automatická CVT Executive 142 / 193 7,1 162 1 034 900
2.0 i-MMD Hybrid Automatická e-CVT Elegance 135 / 184 5,5 126 909 900
2.0 i-MMD Hybrid Automatická e-CVT Lifestyle 135 / 184 5,5 126 999 900
2.0 i-MMD Hybrid Automatická e-CVT Executive 135 / 184 5,5 126 1 089 900



PŘEHLED VÝBAV

♦  standardní výbava    –  není v nabídceCeny a specifikace se mohou lišit podle aktuální nabídky a výrobce si vyhrazuje právo je měnit bez předchozího upozornění!

Executive Lifestyle Elegance Comfort
Provedení interiéru - Sedadla
Zadní sedadla dělená v poměru 60:40 ♦ ♦ ♦ ♦
Automatické sklápění zadních sedadel jedním pohybem  
(nelze v 7místném provedení) ♦ ♦ ♦ ♦

Provedení interiéru - komfort a pohodlí
Automatická klimatizace – – – ♦
Duální automatická klimatizace ♦ ♦ ♦ –
Zadní výdech klimatizace ♦ ♦ ♦ ♦
Kožený volant ♦ ♦ ♦ –
Vyhřívaný volant ♦ – – –
Kožená hlavice řadicí páky (nelze pro Hybrid) ♦ ♦ ♦ –
Elektrické ovládání oken - automatizované (vpředu a vzadu) ♦ ♦ ♦ ♦
Výškově a podélně nastavitelný volant ♦ ♦ ♦ ♦
Zrcátko ve sluneční cloně řidiče a spolujezdce ♦ ♦ ♦ ♦
Osvětlení zrcátek ve sluneční cloně řidiče a spolujezdce ♦ ♦ ♦ –
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou ♦ ♦ ♦ –
Odkládací prostor pro brýle – – – ♦
Odkládací prostor pro brýle s komunikačním vnitřním zrcátkem ♦ ♦ ♦ –
12V zásuvka v předním panelu ♦ ♦ ♦ ♦
12V zásuvka ve středovém panelu ♦ ♦ ♦ ♦
12V zásuvka v zavazadlovém prostoru ♦ ♦ ♦ ♦
Audio a komunikace
Autorádio s 5" LCD displejem a USB vstupem – – – ♦
Multimediální LCD displej Honda CONNECT 2 + navigace
- 7" dotyková obrazovka
- DAB Radio
- Bluetooth
- Apple CarPlay® (iPhone 5 s iOS 8.4 a novější)
- Android Auto (Android 5.0 a novější)
- předinstalovaná navigace Garmin™ (aktualizace na 5 let zdarma)
- 2x USB vstup (1x 1A, 1x 1.5 A) s možností přenosu médií
- 27 jazyků (obsahuje český/slovenský jazyk)

♦ ♦ ♦ –

2x USB vstup 2.5 A pro zadní cestující (pouze pro nabíjení) ♦ ♦ ♦ –
8 reproduktorů – 7 sedadel – ♦
9 reproduktorů ♦ 5 sedadel ♦ –
Ovládání autorádia na volantu ♦ ♦ ♦ ♦
Bluetooth Hands Free Telephone ♦ ♦ ♦ ♦
Výbava exteriéru
Příplatek za metalický nebo perleťový lak 13 900 Kč 13 900 Kč 13 900 Kč 13 900 Kč
Příplatek za metalický lak Premium Crystal Red 19 900 Kč 19 900 Kč – –
Panoramatická otevírací střecha ♦ – – –
Tmavá boční a zadní skla ♦ ♦ – –
Stěrače s dešťovým senzorem ♦ ♦ ♦ –
Vyhřívané čelní sklo (v místě pod stěrači) ♦ ♦ – –
Parkovací senzory (vpředu a vzadu) ♦ ♦ ♦ –
Zadní parkovací kamera ♦ ♦ ♦ –
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka ♦ ♦ ♦ ♦
Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka ♦ ♦ ♦ –
Sklápění vnějších zpětných zrcátek pomocí klíčku ♦ ♦ ♦ –
Vnější zpětné zrcátko u spolujezdce s automatickým náklonem  
k zemi při zařazení zpětného chodu ♦ ♦ ♦ –

Bezdotykové otevírání pátých dveří ♦ – – –
Střešní ližiny ♦ ♦ – –
Střešní anténa ve tvaru žraločí ploutve ♦ ♦ ♦ ♦
Vnější osvětlení
Denní svícení - LED ♦ ♦ ♦ ♦
LED světlomety ♦ ♦ ♦ ♦
Aktivní přisvěcování zatáček ♦ ♦ – –
Automatické přepínání dálkových světel ♦ ♦ ♦ ♦
Přední mlhová světla - halogen – – ♦ (kromě Hybrid) –
Přední mlhová světla - LED ♦ ♦ – (pouze Hybrid) – (pouze Hybrid)
Zadní LED světlomety ♦ ♦ ♦ ♦
Automatické spínání světel při setmění ♦ ♦ ♦ ♦
Funkce "Coming/Leaving Home" (časové spínání světel) ♦ ♦ ♦ ♦
Kola
17" kola z lehkých slitin – – – ♦ (kromě Hybrid)
18" kola z lehkých slitin – (pouze Hybrid) ♦ ♦ – (pouze Hybrid)
19" kola z lehkých slitin ♦ (kromě Hybrid) – – –
Dojezdové kolo (nelze pro Hybrid) ♦ ♦ ♦ ♦
Sada na opravu pneumatiky (Hybrid) ♦ ♦ ♦ ♦



www.honda.cz

* V závislosti na zvolené výbavě
** Při využití 5/7 sedadel 

Specifikace se mohou lišit podle aktuální nabídky a výrobce si vyhrazuje právo je měnit bez předchozího upozornění!

1.5 VTEC 
TURBO

1.5 VTEC 
TURBO

1.5 VTEC 
TURBO

1.5 VTEC 
TURBO

1.5 VTEC 
TURBO

2.0 i-MMD 
Hybrid

2.0 i-MMD 
Hybrid

Pohon 4x2 4x4 4x4 4x4 4x4 4x2 4x4
Převodovka 6MT 6MT CVT 6MT CVT e-CVT e-CVT
Provedení 5místné 5místné 5místné 7místné 7místné 5místné 5místné
Motor
Zdvihový objem (cm3) 1 498 1 498 1 498 1 498 1 498 1 993 1 993
Palivo Benzin (95) Benzin (95) Benzin (95) Benzin (95) Benzin (95) Benzin (95) Benzin (95)
Pohon kol 2 (přední) 4x4 4x4 4x4 4x4 2 (přední) 4x4
Počet válců 4 4 4 4 4 4 4
Počet ventilů 16 16 16 16 16 16 16
Výkon
Maximální výkon spalovacího motoru - kW (k) / otáček za 1 min 127 (173) / 5 600 127 (173) / 5 600 142 (193) / 5 600 127 (173) / 5 600 142 (193) / 5 600 107 (145) / 6 200 107 (145) / 6 200
Maximální točivý moment spalovacího motoru -  
Nm / otáček za 1 min

220 /  
1 900 - 5 000

220 /  
1 900 - 5 000

243 /  
2 000 - 5 000

220 /  
1 900 - 5 000

243 /  
2 000 - 5 000 175 / 4 000 175 / 4 000

Maximální výkon elektromotoru - kW (k) – – – – – 135 (184) 135 (184)
Maximální točivý moment elektromotoru - Nm – – – – – 315 315
Maximální rychlost (km/h) 211 208 200 208 200 180 180
Zrychlení z 0 na 100 km/h (s)* 9,3 9,8 10,0 9,8 10,0 8,8 9,2
Spotřeba dle NEDC
Kombinovaná spotřeba - CO2 (g/km) 143 151 162 151 162 120 126
Spotřeba - město (l/100 km) 7,4 7,6 8,6 7,6 8,6 5,0 5,1
Spotřeba - mimo město (l/100 km) 5,6 6,0 6,2 6,0 6,2 5,4 5,7
Spotřeba - kombinovaná (l/100 km) 6,3 6,6 7,1 6,6 7,1 5,3 5,5
Rozměry
Délka vozu (mm) 4 600 4 600 4 600 4 600 4 600 4 600 4 600
Šířka vozu (mm) 1 855 1 855 1 855 1 855 1 855 1 855 1 855
Šířka vozu vč. zrcátek (mm) 2 118 2 118 2 118 2 118 2 118 2 118 2 118
Výška vozu vč. antény (mm)* 1 679 1 689 1 689 1 689 1 689 1 679 - 1 689 1 679
Rozvor náprav (mm) 2 663 2 662 2 662 2 662 2 662 2 663 2 662
Rozchod kol vpředu (mm) 1 602 1 601 1 601 1 601 1 601 1601 1598
Rozchod kol vzadu (mm) 1 630 1 629 1 629 1 629 1 629 1 617 1 613
Světlá výška (při provozní hmotnosti) (mm) 198 208 208 208 208 190 200
Objemy
Počet míst k sezení 5 5 5 7 7 5 5
Velikost zavazadlového prostoru (l) 561 561 561 472/150** 472/150** 497 497
Velikost zavazadlového prostoru se sklopenými  
sedadly po hranu oken (l) 1 123 1 123 1 123 911 911 1 064 1 064

Velikost zavazadlového prostoru se sklopenými  
sedadly po střechu (l)* 1 756 1 694 - 1 756 1 638 - 1 756 1 509 1 486 - 1 509 1 692 - 1 694 1 638 - 1 694

Velikost palivové nádrže (l) 57 57 57 57 57 57 57
Hmotnosti
Provozní hmotnost (vč. náplní + řidič 75 kg)* 1 572 - 1 594 1 644 - 1 713 1 669 - 1738 1 711 - 1 751 1 736 - 1 776 1 685 - 1 728 1 743 - 1 797
Maximální hmotnost (kg) 2 150 2 150 2 350 2 350 2 240 2 275
Maximální zatížení brzděného přívěsu (kg) 2 000 2 000 1 500 1 800 1 500 750 750
Maximální zatížení nebrzděného přívěsu (kg) 600 600 600 600 600 600 600
Maximální zatížení standardní/skleněné střechy (kg) 75 75 75 75 75 75 75

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

8 LET JÍZDY BEZ STAROSTÍ S HONDA PREMIUM QUALITY 
Honda věří kvalitě svých automobilů. Standardní záruka proto není vše. Z tohoto důvodu nabízíme ke každému nově zakoupenému  
automobilu věrnostní program Honda Premium Quality, kterým je dodatečný servisní program nad rámec standardní záruky.  
Podrobnosti o programu Honda Premium Quality obdržíte u prodejce nebo na www.honda.cz.

04
/2
01

9

HONDA 
PREMIUM
QUALITY
LET8

2 350


